
Č. j. 35968-3/2020-900000-134.1 

Zápis o převodu příslušnosti hospodařit s majetkem státu 
uzavřený podle § 19 odst. 1 Zákona č. 219/2000 Sb. O majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 vyhlášky č. 
62/2001 Sb., O hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem 
státu, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ,,Zápis") 
Zápis uzavírají: 

Předávající: ČR - Generální ředitelství cel 
sídlo: Budějovická 7, 140 96, Praha 4 
ıćz 71214
Jednající: funkce: vedoucí oddělení 134.1 Hospodářské 
správy Brno, Generální ředitelství cel 
na základě pověření generálního ředitele GŘC ze 18.3.2020 č.j. 16339/2020- 

900000-134.1 

(dále jen „Předávající“)

a 

Přejímající: Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
sídlo: Přílucká 213, 760 01 Zlín 
IČ: 70887306 
Jednající: funkce ředitel HZS Zlínského kraje 

(dále jen „Přejímající")

I 

Česká republika vlastní a Generální ředitelství cel je příslušné hospodařit s níže uvedeným 
majetkem státu: 

POI. 7Popis majetku, Tovární značka vozidla - RZ Stav Pořizovací Zůstatková 
lnventární číslo VIN Iachometru _ cena v Kč cena v Kč 

LJ? 

Škoda Fabia 4B4 51217 291 326 5 58.798,5 
5720, |NV.Č. 

_ 660200 

93 .__l 

Účetní hodnota převáděného majetku dle tohoto zápisu činí celkem 58.798,5 Kč, slovy: 
padesátosmtisícsedmsetdevadesátosm korun českých a padesát haléřů aje stanovena 
v souladu S hodnotou, pod kterou je účetně majetek veden u předávajícího. 

Předávající převádí. příslušnost hospodařit s majetkem uvedeným v čl. I. tohoto zápisu 
a přejímající tento majetek přejímá do příslušnosti hospodařit. Strany zápisu se dohodly, 

1Z3 



že změna příslušnosti hospodařit s tímto majetkem nastane dnem jeho fyzického předání, 
ke kterému dojde po datu účinností tohoto zápisu. O fyzickém předání majetku bude sepsán předávací protokol. Předávající odevzdá 
přejímajícímu majetek dle čl. l. zápisu  30 dnů ode dne účinnosti zápisu. 

Předávajícího bude zastupovat  tel. a přejímacího bude 
zastupovat  tel.  

Předávající a přejímajicí se dohodli, že předávajicí tímto zápisem převádí příslušnost 
hospodařit na přejímajícího bezúplatně. 

IV. 

Právním důvodem převodu majetku je jeho tn/alá nepotřebnost pro předávajícího 
v souladu s ustanovením § 14 odst. 7 Zákona č. 219/2000 Sb. o majetku Ceské republiky 
a jejím vystupování v právních vztazích, ve Znění pozdějších předpisů. 

V. 

Majetek bude fyzicky předán přejímajícímu v místě skladování. 
Přejímající se zavazuje zajistit manipulaci a odvoz předmětu převodu po jeho předání 

na vlastní náklady. 
Předávající prohlašuje, že převáděný majetek je prost jakýchkoliv závazků, břemen 

a neváznou na něm žádné dluhy, zástavní práva ani jiné pohledávky. 
Přejímající nepřejímá s převodem majetku žádné závazky, které vznikly přede dnem 

účinnosti tohoto zápisu. 
Přejímající prohlašuje, že je mu dobře znám technický stav převáděného majetku. 
Přejímající se zavazuje, že před uvedením vozidla do provozu z něho na vlastní náklady 

odstraní barevné polepy s označením Celní správa, pokud je takto vozidlo označeno, aby 
nedošlo k porušení povinnosti dle ustanovení §53 odst. 1 Zákona č. 17/2012 Sb., O Celní 
správě České republiky, ve Znění pozdějších předpisů. 

VI. 

Tento zápis nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. 
Účinnosti tento zápis nabývá dnem podpisu oběma stranami v případě, že celková účetní 

hodnota převáděného majetku je 50000 Kč bez daně Z přidané hodnoty nebo nižší. V případě, že celková účetní hodnota převáděného majetku je vyšší než 50000 Kč bez 
daně Z přidané hodnoty, nabývá tento zápis účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv 
v souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv, v platném znění (dále jen ,,zákon 
O registru smluv“). V souladu se zákonem O registru smluv se zástupci zúčastněných 
organizačních složek státu dohodli, že v tomto případě předávajicí zašle tento zápis správci 
registru smluv k uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před 
odesláním budou anonymizovány v souladu se Zákonem č. 110/2019 Sb., O zpracování 
osobních údajů. 

VII. 

Zápis je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každá strana obdrží po podpisu jedno 
vyhotovení.

223



Strany tohoto zápisu prohlašují, že tento Zápis uzavírají svobodně, vážně, a nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

VBrně Dne: 27_ na 2020 V<-Žlfvnš Dne3 U9. U9. 2020 

Předávající: Přejímající: 

____

- _ . 

Vedoucí 0dd_ .|3ă_1 HS Bmo redıtel HZS Zlınskeho kraje 

Hasičský záøhranny Sb“ 
Zlínského kraìe 
Přilucká 213 

n 780 91ýZIín,_._... 

323


